
 

 

 

                                                          
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ИМЕНИ ВИКТОРА ВЛАДИМИРОВИЧА ШИТИКА  

СТАНИЦЫ АТАМАНСКОЙ  

(МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской) 

 

ПРИКАЗ 

  от  13.07. 2023  г.                                                                                        № 177 

  ст. Атаманская 
 

 

О зачислении в профильный десятый класс по итогам индивидуального 

отбора обучающихся 

     

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29 

декабря 2012 №273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании Положения муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 4 имени Виктора 

Владимировича Шитика станицы Атаманской № 6  от 12 января 2021  года 

«О порядке организации индивидуального обора при приеме в МБОУ СОШ 

№ 4 имени Виктора Владимировича Шитика  станицы Атаманской для 

получения среднего общего образования в профильных классах», решения 

комиссии по осуществлению индивидуального отбора при приеме в 

профильные классы (протокол № 1 от 13.07.2023 года)  приказываю: 

1.  Зачислить в профильный 10 класс социально - экономического 

профиля социально – педагогической направленности обучающихся, 

рекомендованных для  обучения по результатам индивидуального 

отбора в класс профильного обучения в 2023 - 2024 учебном году 

(приложение 1). 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор  МБОУ СОШ № 4  

им. В.В. Шитика ст. Атаманской                                                          Л.В. Бойко 

 

 

 

 

Н.С. Ставицкая 

4-95-82 

 

 

 



 

 

 

Приложение 1 

к приказу МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

от  13.07.2023  года  №  177 

 

 

 

Список 

учащихся 10 класса социально - экономического профиля  

социально – экономической  направленности 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

1.  Луценко Екатерина Андреевна 

2.  Кусакина Элина Александровна 

3.  Левченко Мария Евгеньевна 

4.  Багмут Софья Евгеньевна 

5.  Фроленко Кирилл Сергеевич 

6.  Гладкова Галина Максимовна 

7.  Лупина Арина Александровна 

8.  Пермякова Анна Алексеевна 

9.  Кучер Виктор Геннадьевич 

 

Директор  МБОУ СОШ № 4  

им. В.В. Шитика ст. Атаманской                                                            Л.В. Бойко 

 

 

 


